
 

 

  Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”  

Argenta e Portomaggiore  
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385  

Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive integrazioni; 

VISTE le successive OO.MM. n. 98 del 07/04/1992, n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996,  

n. 277 del 17/06/1998; 

VISTE le disposizioni impartite dal M.P.I. con nota n. 17681 del 02/10/2020 

 

 

D E C R E T A 

 

Sono indette le elezioni scolastiche di validità annuale per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti 

e dei genitori   nei consigli di classe e degli studenti rappresentanti nel Consiglio di Istituto, per A.S. 

2020-2021, nella giornata di giovedì 29 ottobre 2020, le modalità di votazione e gli orari saranno 

definiti con successiva comunicazione.  

 

Consigli di classe: 

1. Componente GENITORI : elezioni di n. 2 rappresentanti dei genitori per classe 

2. Componente STUDENTI: elezione di n. 2 rappresentanti degli studenti per classe 

 

Consiglio di Istituto: 

- Componente STUDENTI: n. 4 rappresentanti degli studenti. 

 

La presentazione delle liste dei candidati per la componente studenti nel Consiglio di Istituto potrà 

essere effettuata, da parte di uno dei firmatari, presso la segreteria della Commissione Elettorale 

(segreteria didattica) dalle ore 8:00 alle ore 12:00 del 20° giorno e non oltre le ore 10:00 del 15° 

giorno antecedente la data delle votazioni. Si precisa che il modulo di presentazione della lista è 

reperibile presso la segreteria didattica. 

La commissione elettorale è incaricata a svolgere tutte le operazioni preliminari e conclusive previste 

dalle vigenti disposizioni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Diego Nicola Pelliccia 

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA
F

E
IS

00
10

0D
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I A
LU

N
N

I -
 0

00
00

33
 -

 0
5/

10
/2

02
0 

- 
A

LU
N

N
I -

 I
F

E
IS

00
10

0D
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I D
O

C
E

N
T

I -
 0

00
00

27
 -

 0
5/

10
/2

02
0 

- 
D

O
C

E
N

T
I -

 I
F

E
IS

00
10

0D
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I A
T

A
 -

 0
00

00
04

 -
 0

5/
10

/2
02

0 
- 

A
T

A
 -

 I


		2020-10-05T13:21:06+0200
	PELLICCIA DIEGO NICOLA




